
UCHWAŁA NR XXXIX.469.2017
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., Poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., Poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co 
następuje

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 205 431,82 zł w związku z uzyskaniem dochodów nieplanowanych, wg następującego 
zestawienia:Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2017

Dział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 62 175,08

Dochody pozostałe, w tym: środki na wydatki majątkowe pozyskane z innych 
źródeł: 62 175,08

w tym: dochody majątkowe: 62 175,08

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

41 582,00

Dochody z tytułu podatku od spadków i darowizn: 41 582,00
w tym: dochody bieżące: 41 582,00

801 Oświata i wychowanie 101 674,74

Dochody pozostałe: w tym: środki na wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 101 674,74

w tym: dochody bieżące: 101 674,74
Łącznie: 205 431,82

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 166 582,00 zł, wg następującego zestawienia.Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 166 582,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 6026



80101 Szkoły podstawowe 137 000,00
Wydatki bieżące: 137 000,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 137 000,00
W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 110 000,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 27 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00
Wydatki bieżące: 3 000,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 3 000,00

80195 Pozostała działalność 26 582,00
Wydatki bieżące: 26 582,00

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 26 582,00

Łącznie: 166 582,00

§ 3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu Miasta o kwotę – 11 150,18 zł z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, wg następującego zestawienia:Przychody budżetu na rok 2017

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 350 000,00 + 11 150,18 361 150,18

§ 4. Dokonać zwiększenia rozchodów budżetu Miasta o kwotę – 50 000,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów, wg następującego zestawienia:Rozchody budżetu na rok 2017

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 1 618 000,00 + 50 000,00 1 668 000,00

§ 5. Dokonać zmniejszenia deficytu budżetu Miasta o kwotę – 38 849,82 zł i ustalić deficyt budżetu Miasta 
w wysokości – 478 945,18 zł finansowany w pełnej wysokości przychodami z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym. 

§ 6.  Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych przeznaczonych na 
sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
łącznej kwoty – 1 256 849,82 zł.

§ 7.  Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych przeznaczonych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie – 478 945,18 zł.

§ 8. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty –  35 000,00 zł, wg następującego zestawienia:Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 20 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00 20 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6026



W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 20 000,00

Dotacje na zadania bieżące: 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 15 000,00 15 000,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące: 15 000,00 15 000,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 15 000,00 15 000,00

W tym: dotacje na zadania bieżące: 15 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 15 000,00

Łącznie: 35 000,00 35 000,00

§ 9. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 60 000,00 zł między rozdziałami oraz zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 16 000,00 zł między działami i rozdziałami, wg następującego 
zestawienia:Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 8 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 800,00

Wydatki bieżące: 8 800,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 8 800,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 8 800,00

855 Rodzina 7 200,00

85504 Wspieranie rodziny 7 200,00

Wydatki bieżące: 7 200,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 7 200,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: 7 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00

Wydatki bieżące: 60 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00

Wydatki majątkowe: 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6026



W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00

Wydatki majątkowe: 16 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 16 000,00

Łącznie: 76 000,00 76 000,00

§ 10. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 
30 stycznia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na przeniesieniu w planie 
wydatków kwoty – 105 000,00 zł między działami i rozdziałami, wg następującego zestawienia:Tabela nr 2 – 
Wydatki budżetowe na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 63 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 63 000,00

Wydatki majątkowe: 63 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 18 000,00

Wydatki bieżące: 18 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 18 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 18 000,00

750 Administracja publiczna 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 18 000,00

Wydatki bieżące: 18 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 18 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 84 990,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

Wydatki majątkowe: 5 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00

80104 Przedszkola 74 990,00

Wydatki majątkowe: 74 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6026



W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 74 990,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00

Wydatki majątkowe: 5 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 010,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 010,00

Wydatki majątkowe: 2 010,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 010,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00

Wydatki majątkowe: 4 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 000,00

Łącznie: 105 000,00 105 000,00

§ 11. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
zadania bieżące o łączną kwotę – 20 000,00 zł i zwiększeniu wartości dotacji celowych na wydatki majątkowe 
o łączną kwotę – 74 990,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 12. Dokonać zmian w załączniku nr 9 (Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Wojkowicach na rok 2017), polegających na zwiększeniu wartości przychodów z tytułu dotacji 
przedmiotowych o łączną kwotę – 114 400,00 zł oraz zwiększeniu wartości przychodów z tytułu dotacji 
celowych na wydatki majątkowe o łączną kwotę – 319 435,00 zł oraz przyjąć plan przychodów i kosztów 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach po zmianach, wg treści zamieszczonej w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6026



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXXIX.469.2017 z 30 października 2017 r 

Zestawienie kwot dotacji z budżetu Gminy na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 54 741,00 20 000,00 74 741,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 54 741,00 20 000,00 74 741,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
46 500,00 20 000,00 66 500,00 

801   Oświata i wychowanie 198 759,00 74 990,00 273 749,00 

 80104  Przedszkola  198 759,00 74 990,00 273 749,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

198 759,00 74 990,00 273 749,00 

  
Razem: 3 217 665,00 94 990,00 3 312 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6026



 

 

 

                                                                                           Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX.469.2017 z 30 października 2017 r 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach na rok 2017 

Lp. Wyszczególnienie Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

ogółem: w tym: dotacje z budżetu ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
przedmiotowe pierwsze 

wyposażenie 

w środki 

obrotowe 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  zakłady budżetowe 290 146,76 5 799 

000,00 

836 000,00 0,00 1 220 655,00 5 669 

000,00 

100 

000,00 

30 000,00 

  w tym: Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Wojkowicach 

290 146,76 5 799 

000,00 

836 000,00 0,00 1 220 655,00 5 669 

000,00 

100 

000,00 

30 000,00 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6026


		2017-11-09T13:09:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




